АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2025

                  г. Рассказово                            № 2000
Об утверждении размера платы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением физкультурно-оздоровительный комплекс «Текстильщик»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания, утвержденным постановлением администрации города от 04.07.2023 №1227  администрация города постановляет:
1. Утвердить размер платы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением физкультурно-оздоровительный комплекс «Текстильщик» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации города от 24.11.2023 №2255 «Об утверждении размера платы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением физкультурно-оздоровительный комплекс «Текстильщик».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2025 года.
4. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Горелкину О. В.
Глава города

В. С. Соколова
  ПРИЛОЖЕНИЕ

                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

           от  20.11.2025  № 2000

Размер
платы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением физкультурно-оздоровительный комплекс «Текстильщик»
	№
	Наименование
	Единица
измерения
	Стоимость, руб.

	Спортивный зал, расположенный по адресу: г. Рассказово, ул. Клубная, д. 21

	1.
	Занятия в игровом зале для видов спорта: футбол, волейбол, баскетбол
	за 1 час
(за весь зал)
	500

	2.
	Разовое занятие в теннисном зале продолжительностью 2 часа
	за 2 часа с одного человека
	150

	3.
	Разовое занятие в тренажерном зале продолжительностью 2 часа
	за 2 часа с одного человека
	150

	4.
	Месячный абонемент на занятия в тренажерном зале (без ограничения количества посещений в месяц и времени занятий)
	за 1 абонемент с одного человека
	650

	5.
	Занятия на футбольном поле при использовании 100% площади
	за 1 час (за все поле)
	800

	6.
	Занятия на футбольном поле при использовании 50% площади
	за 1 час (за ½ часть поля)
	400

	Спортивный зал, расположенный по адресу: г. Рассказово, ул. Тимирязева, д. 1а

	7.
	Занятия в игровом зале для видов спорта: футбол, волейбол, баскетбол
	за 1 час (за весь зал)
	400

	8.
	Разовое занятие в борцовском зале продолжительностью 2 часа
	за 2 часа с одного человека
	100

	Стадион «Текстильщик», расположенный по адресу: г. Рассказово, ул. Клубная, д. 21

	9.
	Прокат коньков
	с человека
в час
	100

	10.
	Входной билет на массовое катание без проката коньков
	с человека
	150

	11.
	Прокат лыж
	за день
(7 часов)
	350